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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da ABD'nin San Diego şehrin-
de yapılan Uluslararası Asamblede gelecek dönemin 
teması belli oldu. 2017-18 dönemi UR Başkanlığı göre-
vini üstlenecek olan Avustralyalı Ian H.S.Risely, dönem 

temasını "Rotary Fark Yaratır" (Rotary Making a Difference) olarak 
açıkladı. Dünyadaki 539 guvernörün katıldığı ve gelecek dönemin 
eğitimini aldıkları toplantıda ülkemizin bölgelerini 2440. bölgeden 
Kaan Kobakoğlu ve eşi Esra, 2430. bölgeden Serdar Ünlü ve eşi 
Nilüfer ve 2440. bölgeden Lütfi Demir ve eşi Nurten temsil ettiler. 

Başkan Riseley gelecek dönemde önem verilmesini istediği 
konuların başına "Çevre"yi koydu ve bunun yanı sıra kulüplerin 
cinsiyet eşitliği doğrultusunda dengeyi kurma adımları atmalarını ve 
hızlı bir şekilde gençleri yeni üye olarak almaya başlamalarını önerdi. 
Dergimizin asamble ile ilgili sayfaları arasında konu ile bağlantılı 
daha geniş bilgiye ulaşabilirsiniz.

Dergimizin kapak resmi Birleşmiş Milletler Genel Sekreterliği 
görevini 10 yıllık bir dönemden sonra bırakan Ban Ki-moon'a ait. 
Geçen yıl Kore'de yapılan UR Konvansiyonunda da konuşmacı olarak 
yer alan Ban Ki-moon, döneminde Rotary ile olan ve özellikle de 
Çocuk Felcine verdiği destek ile dikkat çeken bir diplomat. Kapakda 
resminin olmasının sebebi de dergimizin sayfaları arasında yer alan 
ve "The Rotarian" dergisi tarafından yapılan ilginç söyleşi. 

Rotary yenilikleri hızlandırmaya çalışıyor. Bunlardan bir tanesi de 
Rotaryen olarak belki hepimizin girdiği "rotary.org" ve "Myrotary". 
Sayfamızda yeni düzenlemenin görsel ve işlevsel bazı özellikleri yer 
alıyor. Henüz sayfalar UR tarafından kabul edilen 8 resmi lisanda 
yayınlanıyor ve bunların içinde Türkçe maalesef yok. O nedenle de 
Türkçe metinlerin altında ingilizce web sayfaları yer alıyor. Myrotary 
ile ilgili gelişmeler 2018 yılına sarkacak gibi. Ancak henüz siteyi 
ziyaret etmediyseniz keşfetmenizde yarar olduğunu düşünüyoruz.

Bölge Konferanslarımız ve bölgelerimizin asambleleri ile ilgi-
li bilgiler 23. sayfamızda yer alıyor. UR Konvansiyonu da 10-14 
Haziran'da Atlanta'da Rotary Vakfının 100. yılının kutlandığı bir 
programla Rotaryenleri bekliyor. Katılımınızla bu toplantıları daha 
anlamlı kılın. 

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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KAPAK RESMİ: Birleşmiş Milletler eski Genel Sekreteri Ban Ki-moon.
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